

Dziwnów, 7 lipca 2014 r.

INW.271.4.2.2014

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na
„Uzupełnienie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowościach Dziwnów i
Międzywodzie”*

Pytanie1:

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego szczegółowych informacji, odczytujących wymiany wyposażenia przepompowni P1:

- wielkość, ilość pomp, punkt pracy (parametry techniczne, ich moc, wysokość podnoszenia)
- wysokość i średnica zbiornika przedmiotowej przepompowni;
- średnice i materiał rurociągu dopływowego i odpływowego;
- czy wymianie będzie podlegała również armatura przepompowni, jeżeli tak to proszę o podanie jej parametrów technicznych i urządzeń, które wchodzi w skład wyposażenia;
- proszę o podanie, co ma wchodzić w zakres wyposażenia szafy sterowniczej;
- czy przedmiotowa przepompownia jest podłączona do monitoringu, jeżeli tak to proszę o podanie, do jakiego.

Czy przewiduje się regenerację zbiornika przepompowni ścieków?

Odpowiedź.

Odpowiedzi na w/w zapytania znajdują się w przedmiarze robót, który w sposób szczegółowy wskazuje materiały. Opis stanu istniejącego został umieszczony w pliku inwentaryzacja przepompowni.

Pytanie 2

Proszę o wskazanie na planie sytuacyjnym lokalizacji przepompowni ścieków (P1)

Odpowiedź.

Mapa z zaznaczoną lokalizacją przepompowni została zamieszczona na stronie Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienia stanowią uzupełnienie treści SIWZ i są wiążące dla wykonawców.